Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1272-2019                                                       Guaratinguetá, 04 de outubro de 2019.
MC/cm/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*2202/4052/2019, 2203/4053/2019, 2204/4054/2019, 2205/4055/2019, 2206/4056/2019 -
Ver. TIA CLEUSA;
*2207/4057/2019, 2208/4058/2019, 2209/4059/2019, 2210/4060/2019, 2211/4061/2019 -
Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*2212/4062/2019, 2213/4063/2019, 2214/4064/2019, 2216/4066/2019, 2215/4065/2019 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*2217/4070/2019, 2218/4071/2019, 2219/4072/2019, 2220/4073/2019, 2221/4074/2019 -
Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*2222/4077/2019, 2223/4078/2019, 2224/4079/2019, 2226/4081/2019, 2225/4080/2019 -
Ver. DÉCIO PEREIRA;
*2227/4083/2019, 2228/4084/2019, 2229/4085/2019 - Ver. MARCIO ALMEIDA;
*2230/4086/2019, 2231/4087/2019 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária,
realizada a 03 de outubro de 2019.
REQUERIMENTOS:
*0398/4068/2019 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0397/4067/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0399/4069/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*0400/4076/2019 - Ver. DR. WERNECK;
*0401/4082/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0402/4088/2019 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 03
de outubro de 2019.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-10-04T12:52:35-0300